2017年市直单位第二批公开招聘公益性岗位工作人员拟录用人员名单公示

根据东人社字〔2013〕229号及东人社字〔2014〕386号文件有关规定，经过报名、复审、考察等程序，现将市直单位第二批公开招聘公益性岗位工作人员拟录用人员名单予以公示，请社会各界进行监督。

公示时间：9月21日—27日

监督电话：市公共就业和人才服务中心就业管理科 6378627 6378951

公益性岗位招聘所有环节均提供免费服务，不要求报考人员通过ATM机及其他任何形式的转账或现金支付，请大家注意，谨防上当受骗。

附件：2017年市直单位第二批公开招聘公益性岗位工作人员拟录用人员名单
                   东营市公共就业和人才服务中心

                         2017年9月21日
附件：
2017年市直单位第二批公开招聘公益性岗位工作人员拟录用人员名单
市知识产权局：
潘炼文
市贸促会：

张琳琳
市老龄工作委员会办公室：

陈耀圣  田亚男

市海河幼儿园：

马梦男  李  倩  刘翠萍  刘  润

东城街道办事处：

丁泊涵  詹秀丽  李  欢  梅雪雪  魏  敏  李新月
徐肖彤  李  扬  燕凯凯  陈敏敏
胜利教管中心所属学校：
焦建锋  安金叶  顾铃钰  纪玉波  马莺恺  高乔乔

姜山山  张君茹  刘海霞

东营慈铭综合门诊部：

张东城  郭爱珍  刘芳欣